
AFFARI DI GIUNTA

Comune di Verona
AFFARI DI GIUNTA
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 1 di 2

DECRETO DEL SINDACO 443 DEL 07/11/2022

OGGETTO: GIUNTA COMUNALE - ATTRIBUZIONE INCARICHI  - BARBARA BISSOLI

IL SINDACO

Premesso che  con propri decreti n. 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281                                         
del 18 luglio  2022, sono stati nominati e incaricati i componenti della Giunta Comunale;

Visto, in particolare, che con decreto n. 272/2022 è stato nominata Vicesindaca Barbara 
Bissoli con funzioni vicarie del Sindaco, con incarico di svolgere compiti preparatorio-
propositivi e di riferire al Sindaco e alla Giunta sulle seguenti materie:

Pianificazione territoriale, Urbanistica, Beni culturali e paesaggio, Parità di genere, Affari 
generali.

Ravvisata l’opportunità di procedere ad una parziale ridefinizione delle competenze della 
Vicesindaca medesima, al fine di assicurare una maggiore funzionalità all’assetto degli 
incarichi già conferiti;

Ritenuto pertanto di integrare l’incarico della Vicesindaca Barbara Bissoli, assegnandole 
anche le competenze relative alla materia: Edilizia Privata;

DECRETA

di assegnare alla Vicesindaca Barbara Bissoli, ferme restando le attribuzioni di 
competenza già conferite alla medesima ed agli altri  componenti della giunta con propri 
precedenti decreti, l’incarico di svolgere compiti preparatorio-propositivi e di riferire al 
Sindaco e alla Giunta sulla materia: Edilizia Privata.

Per la suddetta materia svolgerà anche le funzioni di indirizzo, coordinamento e vigilanza 
in ordine al corretto ed efficiente esercizio dell'attività amministrativa e di gestione.

Le è conferita delega di firma nell'ambito delle competenze predette sugli atti non rientranti 
nella competenza dei dirigenti.

Il presente decreto, della cui esecuzione è incaricata la Segreteria Generale, sarà 
comunicato al Consiglio Comunale nella sua prima seduta ai sensi e per gli effetti di cui 
all’art. 46, II comma, del  D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Pretorio del Comune ai fini della generale 
conoscenza.

COMUNE DI VERONA I
RIPRODUZIONE CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Protocollo N.0401996/2022 del 08/11/2022
Fascicolo 2.7 N.2/2022
Firmatario: DAMIANO TOMMASI



AFFARI DI GIUNTA

Comune di Verona
AFFARI DI GIUNTA
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 2 di 2

Firmato digitalmente da:
IL SINDACO
DAMIANO TOMMASI


